
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 116/2021 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości rolnej 

przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres do 
3 lat. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym     (Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 z późn zm.), art. 35 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1899 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały nr XXV/140/08 Rady Gminy 
Duszniki z dnia 25 marca 2008 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ . 1.  

Zmienia się Zarządzenie nr 116/2021 Wójta Gminy Duszniki z dnia 21 grudnia 
2021 r. w ten sposób, że: 

1. Zdanie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości rolnej przeznaczonej 
do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat zastępuje się zdaniem 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości rolnych przeznaczonych do 
dzierżawy. 

2. W wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia w wierszach nr 1 i 7 
tabeli prostuje się oczywiste omyłki pisarskie : 

Oznaczenie 
nieruchomości 
wg ewidencji 

gruntów 

L
 
p 

Nr 
dzi
ałk
i 

Nr księgi 
wieczyste

j 

Powierzch
nia 

wydzierża
wianej 

nierucho
mości 

Położeni
e 

nierucho
mości 

(obręb) 

Przeznacz
enia 

nieruchom
ości i 

sposób jej 
zagospoda

rowania 

Okr
es 
trw
ania 
umo
wy 

Cena 
roczneg

o 
czynszu 
dzierżaw

nego 
(wywoła

wcza) 

Termin 
wnosz
enia  

opłat, 
aktuali
zacja 

Tryb 
wydzierża
wienia i 

określeni
e 

dzierżawc
y 

1
. 

457 PO1A/0002
0270/8 

1,1100 ha Grzebienisko Użytkowanie 
rolnicze 
PsIV – 
1.1100 

02.2
022 
r. 
09.2
025 
r. 

499,50 zł Do 
30.09. 

każdego 
roku. 

Waloryz
acja o 

wskaźnik 
inflacji 

W drodze 
przetargu. 

7
. 

2/1
4 

PO1A/0002
0267/4 

1,4517 ha Wierzeja  Użytkowanie 
rolnicze 

RIVa 1,2817 
ha 

ŁIV 0,1700 
ha 

02.2
022 
r. 
09.2
025 
r. 

909,60 
zł 

Do 
30.09. 

każdego 
roku. 

Waloryz
acja o 

wskaźnik 
inflacji 

W drodze 
przetargu. 

§ . 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3413D676-C3F8-418C-BEF4-F45F5DE696CB. Podpisany Strona 1



Zarządzenie podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Dusznikach i na stronie internetowej Gminy Duszniki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Roman Boguś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3413D676-C3F8-418C-BEF4-F45F5DE696CB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


